

veřejná zakázka
zadavatel

Dodávka projekční části expozice k projektu „Expozice – refektář 59/I“, Klatovy
město Klatovy

příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek

PROJEKT
reg. číslo projektu
aktualizace rozpočtu

Expozice - refektář 59/I
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004666
únor 2022

Položkový rozpočet místnosti 033 dle Architektonického návrhu a řešení expozice (účastník zadávacího řízení se tímto nemusí řídit)

Účastník zadávacího řízení vyplní žlutě označená pole

Položkový rozpočet místnosti 033 dle návrhu účastníka zadávacího řízení

Položka č.	Položka	místnost	kód	Popis položky	Jednotka	Počet	Cena/Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
14a	grafika na zdi	033	P.05	instalace - folie, polep na zed' (1500x2000)	ks	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
18a	Projekční plocha	033	P.06	dřevěná konstrukce, vyztužená, plášť z truhlářské překližky buk tl. 15 mm, tmelení a finání povrchová úprava, uvnitř příprava na osazení PC a kabeláže, horní záklop přebroušen a připraven na nátěr bílou matnou pro projekce, spodní rám opatřen kolečky 2mi na tvrdý povrch a nohami na straně druhé (2500x2000x500)	ks	1	269 000,00 Kč	269 000,00 Kč	325 490,00 Kč
19	Projektor	033	AV.03	4k (3840x2160) Laser projektor, 40000 ANSI lm, kontrast 3000000:1, HDMI 2.0, Bluetooth, LAN, WiFi, HDR, reproduktory	ks	1	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
20	Držák projektoru	033	AV.04	montáž do stropu, otočný o 360°	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
21	PC	033	AV.05	Mini PC + hardware pro přehrání AV media	ks	1	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč	23 232,00 Kč
22	Reprobox	033	AV.06	aktivní, rozsah 50-25000 Hz, výkon 100-150 W	ks	2	13 000,00 Kč	26 000,00 Kč	31 460,00 Kč
23	AV dílo/obsah - HISTORIE KLATOV (videomapping)	033	AVD.01	HTML5/FLASH, 4K (2160 x 2160), historie Klatov, vývoj Klatov, územní plány - videomapping	ks	1	139 000,00 Kč	139 000,00 Kč	168 190,00 Kč
23	AV dílo/obsah - HISTORIE KLATOV (video projekce)	033	AVD.02	HTML5/FLASH, 4K (2160 x 1080), historie Klatov, vývoj Klatov - video+audio	ks	1	289 000,00 Kč	289 000,00 Kč	349 690,00 Kč
27	Zatměnění místnosti	033	ST.01	polep stávajících okeních skel zatmavovací fólií - 50%	m2	2	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
110	Obklad stěny	033	ST.05	obklad stěny s výklenkem překližka tl. 20 mm, lazurní šedý nátěr mat	m2	8	800,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
111	Stavba – stěny – výmalba	033	ST.03	výmalba místnosti, šedá malba dle RAL 7003, včetně penetrace	m2	133	100,00 Kč	13 300,00 Kč	16 093,00 Kč
112	Doplňkové (scénické) osvětlení	033	DO.01	doplňkové osvětlení v konstrukci pro uchycení, LED bodové svítidlo přisazené, materiál: hliník černý mat, rozměry: 57 x 130 mm, žárovka GU10 10W, 220 – 240V, 2700K, IP 20	ks	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA (tuto cenu uvede účastník zadávacího řízení do Krycího listu nabídky)								888 000,00 Kč	1 074 480,00 Kč